L.

hfFITUkA MUNCPL Ub

•.r 	T:.2:

\ çTJ
(

.HÇ

LEI MUIGIPAL N° 46/2028 DE 27 Di

"Autoriza o Poder Eecudvo 	rciJ e

promover rilanejamentos, traições

e transferências de saído entre categorias

de programação, fontes da rau;tc e

órgãos previstos na Lei Oç

460/2019, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Serra do Ramaho, estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e com fulcro na Lei Orgánica Municipal, faz saber que o

Muncipa aprovou e o Executivo sanciona a seguinte Lei.

Art. 	 - Fica o Executivo Municipa' autorizado a:

- Promover remanejamentos, transposições e transferências de saldo enire

categorias de programação e órgãos previstos na Lei Orçamentária n.° 43012019 5

de acamo conn as necessidades técnicas contábeis.

Parágrafo único - A autorização constante do caput deste artigo está

consubstanciada no art, 167, VI, da Constituição Federal,

Ara 2 . As despesas oecoïenes da abertura de crádilo auorizado ixr esta Lei

serão cobertas cem os recursos de que trata o artigo 43, da Lei Federal n°

4.32015, iníciundc seus íOScCtivus iNsos e paragraos.

FEEEr(LJRA MUNICIPAL DE

-

/

/

LIXi)I*t
OV 	 l 	 A HU,ANA AOTr

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serra do Ramalho, em 27 de abril de 2020.

Italo Ro rigo Anunc-ço Silva

Prefeito Municipl

A
..'.' 	 L

Prefeitura Munclpa ideSerrado Rarnaho Bahia
Segunda-feira, 27 de Abril de 2020- Pag.3 - Ano Vil] - N° 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

4 HUC't.NÇ At014TLcr1

LEI MUNICIPAL N.° 46312020 DE 27 DE ABRIL DE 2020.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a

promover rema nejamentos, transposições

e transferências de saldo entre categorias

de programaçâo, fontes de recursos e

órgãos previstos na Lei Orçamentária n.°

46012019, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Serra do Ramalho, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e o Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 1  - Fica o Executivo Municipal autorizado a:

- Promover remanejamentos, transposições e transferências de saldo entre

categorias de programação e órgãos previstos na Lei Orçamentária n.° 46012019,

de acordo com as necessidades técnicas contábeis.

Parágrafo único — A autorização constante do caput deste artigo está

consubstanciada no art. 167. VI, da Constituição Federal,

Art. 20 - As despesas decorrentes da abertura de crédito autorizado por esta Lei

serão cobertas com os recursos de que trata o artigo 43, da Lei Federal n°

4.320/64, incluindo seus respectivos incisos e parágrafos.

Este documento eu disponibilizado no sue www.im 	 r publicacoes.og /pniserradoramaiho 	irnp re sa Of1 a 1
Documente asnado digdclmcnte conforme MP n - 2.200-2 ou 24/0,2001,   que innlaui o infaestruturc de Chove r'ublicos Brudiciro - :cP-arasil.

)HUAL

Prefeitura hti ipa de Sena ao Ramano - Bahia
Segunda-feira, 27 de Abril de 2020 - Pag.4 - Ano VIII - N° 6

FEITURA MUNICIPAL DE

/

.... '/

DO, \I\4A .. ......

00i .0 AW00 UD0Ç AC Ç.'

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serra do Ramalho, em 27 de abril de 2020,

Italo Rodrigo Anunciação Silva

Prefeito Municipal

r,  Este documento está UI,jonibili7adio no sife wv:wimpuhlicocoes.org/pm serra orrcIho 	 .,

Documente ansinedo digtelmente conforme MP n - 2.200-2 de 24/08j2001. que inslilui o infroostruturo cio CHeec Públicos 0rcsilobe - CP-Bçouii.